
ZARZĄDZENIE NR 50/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2020 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z poźń.zm.), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz.506 z późn.zm.) oraz art. 15zn pkt.1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020, poz. 374 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2020 rok o kwotę 46.628,00 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2020 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 49.894.590,40 zł, w tym dochody majątkowe 4.225.546,00 zł, dochody 
bieżące 45.669.044,40 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 50.787.493,40 zł, w tym wydatki majątkowe 4.028.985,00 zł, wydatki 
bieżące 46.758.508,40 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

   

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

Id: 4D633C6A-E677-4556-B7DB-8578D81C5FD4. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

  ..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 022,40 12 500,00 20 522,40

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 12 500,00 12 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 12 500,00 12 500,00

852 Pomoc społeczna 1 716 341,00 4 128,00 1 720 469,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 006,00 4 128,00 9 134,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 006,00 4 128,00 9 134,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 000,00 30 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 30 000,00 30 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 49 847 962,40 46 628,00 49 894 590,40

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2020

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 9 kwietnia 2020 r.

Id: 4D633C6A-E677-4556-B7DB-8578D81C5FD4. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

  . ..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 082 984,40 82 500,00 1 165 484,40

75421 Zarządzanie kryzysowe 60 000,00 82 500,00 142 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 32 500,00 77 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 50 000,00 65 000,00

852 Pomoc społeczna 4 992 375,00 -65 872,00 4 926 503,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 385 006,00 4 128,00 389 134,00

3110 Świadczenia społeczne 384 908,00 4 047,00 388 955,00

4300 Zakup usług pozostałych 98,00 81,00 179,00

85295 Pozostała działalność 237 710,00 -70 000,00 167 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 930,00 3 000,00 9 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 194,00 387,00 1 581,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 329,00 -6 762,00 5 567,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 500,00 -70 000,00 109 500,00

4260 Zakup energii 4 425,00 3 375,00 7 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 542 371,00 30 000,00 572 371,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 500,00 30 000,00 36 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 500,00 28 000,00 33 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 2 000,00 3 000,00

Razem: 50 740 865,40 46 628,00 50 787 493,40

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2020

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 9 kwietnia 2020 r.

Id: 4D633C6A-E677-4556-B7DB-8578D81C5FD4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów wynikają z:

1. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, zwiększenie dochodów bieżących
o kwotę 12.500,00 zł pochodzących z darowizn przekazanych przez mieszkańców i kowarskich przedsiębiorców
na rzecz zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19.

2. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 4.128,00 zł, w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3110.13.2020.MJ z 6 kwietnia 2020 r. w sprawie przyznania
dotacji celowej na II kwartał 2020 r. przeznaczoną na sfinansowania wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych.

3. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 30.000,00 zł
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.10.7.2020 z 27 marca 2020 r. w sprawie
przyznania dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

II. Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. 1. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, zwiększenie wydatków bieżących
o kwotę 82.500,00 zł w związku z koniecznością w związku z koniecznością wdrażania szczególnych rozwiązań
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (kwota 70.000,00 zł są to środki
przesunięte z działu 852, kwota 12.500,00 zł są to środki uzyskane z darowizn).

2. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 4.128,00 zł, zmniejszenie
wydatków bieżących o kwotę 70.000,00 zł oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
6.762,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 85215 - Dodatki mieszkaniowe, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 4.128,00 zł
na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 9/2020 z 7 kwietnia 2020 r.
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3110.13.2020.MJ z 6 kwietnia 2020 r. z przeznaczeniem
na sfinansowania wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych w II kwartale 2020;

2) w rozdziale 85295 - zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 70.000,00 zł z przeznaczeniem do rozdziału
75421 - zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami
wydatków bieżących na kwotę 6.762,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kowarach Nr 9/2020 z 7 kwietnia 2020 r. w związku z bieżącą działalnością Ośrodka.

3. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 30.000,00 zł
na wniosek Kierownika Wydziału Spraw Społecznych Nr WSS.1.2020 z 7 kwietnia 2020 r. w oparciu o pismo
Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.10.7.2020 z 27 marca 2020 r. w sprawie przyznania dotacji na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów./2020 z 31 marca 2020 r.

Id: 4D633C6A-E677-4556-B7DB-8578D81C5FD4. Podpisany Strona 1


		2020-04-09T11:09:33+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




